The Taj Convention Beverage List Featuring A Selection Of
Contemporary Cocktails, Spirits And Liqueurs

From The Herb Garden
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With ingredients from the herb garden of the Convention, these selective concoctions
will have your palate taste the freshness with right herbs transformed

Basil & Mandarin 1100
Vodka, Basil, Fresh Orange, Vanilla Topped with Sparkling Wine

Celery and Cucumber Cooler 1100

Gin, Celery, Cucumber, Sugar syrup, Lemon juice home made bitter

Lemon Coriander Martini 1100

Vodka, Lemon chunks, Coriander, Sugar syrup home made orange liquer

The Convention Autograph Collection
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THE CONVENTION MARTINI 1300

Gin blended with home made rose syrup, de dry vermouth to
create a martini beauty

THE LUCKNOWI MARTINI 1300

Indian rum, Floral gin home made orange liqueur orange zest
is flambed over the drink dit wou

KANPUR LANCERS 5
Scotch, Home made orange liqueur, Ginger ale stirred with mathania chilli
JASMINE SOUR MARTINI .
Vodka with home made jasmine syrup
Crafted To Perfection
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Vodka Classic Martini 1200
Vodka, home made dry vermouth home made bitter
Emerald Fizz 1200
Vodka, Cucumber, Coriander syrup topped with Sparkling wine
Secret Graden 1200
Gin, Mint, Apple juice & Cucumber
Scotch mule 1200

Scotch, Ginger ale home made Bitter




Sparkling Cocktails
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Diamonds For Her

Sparkling wine, Melon puree , Peach syrup

Red Shoes
Sparkling wine, Strawberry puree , Pomegranate
Martini Flight
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The Liquid Lounge Martini

Classic with home made dry vermouth stirred to pertection

The Polo Mint Martini

Vodka , Melon flavor , Mint home made dry vermouth

Green Apple Martini
Vodka, Fresh apple , Apple juice home made dry vermouth

Mango Martini
Vodka , Mango puree , Mango juice

Silver Bullet Martini
Vodka , Scotch home made dry Vermouth

Granatini

Vodka, Fresh pomegranate, Home made peach flavour

Chamomile Mar - Tea- N1

Gin, Chamomile tea, Honey dry vermouth

All Times Classics
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The 1857 Bloodiest Bloody Mary

Vodka , Wasabi , Tomato Juice , Worcestershire and Tobasco

Long Island iced Tea

Vodka , Gin , Tequila, White rum, home made orange Liqueur and coke

Classic Or Fruit Daiquiri

White rum, Lime juice and fruit Extract

Classic Or Fruit Margarita

Tequilla, home made orange liqueur , Fruit Liquer fruit pulp

The Caribbean Mojito

White rum, Lemon wedges muddled with sugar and mint , topped

with Sparkling water

1300

1500

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1200

1200

1200

1200

1200




God's Own Concoctions
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Berry Ristretto
shot of fresh espress, Vodka hint of fruity

blackcurrants are reminiscent of the flowers

Madras Cafe - Homage to the city of Chennai

Homage to the city of Chennai , South Indian aromas of curry leaves
coffee blended with vodka , Passion fruit , Pineapple

Bombay Club Cocktall - Spirit of the city that never sleeps

atter dinner cognac cocktail with home made dry

vermouth orange bitters

Fired UP - from the land of whiskey lovers - New Delhi

Tribute to the land of whisky lovers, New Delhi. Notorious mix of scotch,

Tabasco Pineapple juice

The Taj Convention Concoctions
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Polo Politan

Vodka, home made orange liqueur , Melon flavor Honey dew,
Melon puree

Forbidden Apple
Scotch , Fresh Apple, Apple juice, Hazelnut syrup , lime juice

Grass

Vodka, Litchi juice, Lemongrass, Ginger curves

All My Senses

Tequilla, Fresh Grapes, Rose water

Lust

Gin, Thyme, Pomegrante

Spice Market Cocktails
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Citron Cooler

Vodka Cucumber Coriander

Walker's Walk

Scotch, Home made peach liqueur, Darjeeling tea, Honey

Grape Leaves

Vodka, Ginger syrup, Coriander, Cucumber, Lemon chunks

Doctor Calabrese

Gin, Scotch, Limejuice , Fennel Star Anise

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1100

1100

1000

1200

1200

1200




Shots
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Mum - Bhai 600 2500
Old monk, Thums up , Pineapple and Chaat Masala
No means No 700 3000
Jim Beam, Honey , home made orange liqueur, Sugar
Kamikaze 600 2500
Vodka, Triple sec, Lemon
Jagerbomb 600 2500
Jagermeister , Red bull
Brain Hemorrhage “00 3000
Baileys , Home made peach Liqueur
Champagne
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Moet & Chandon Imperial Brut 18000
Moet & Chandon Rose Imperial 18000
G.H. Mumm 15000
Sparkling Wine
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Chandon Brut 10000
Chandon Rose 10000
Fratelli Gran Cuvee Brut 500
Sula Seco Rose 500
White Wine
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JL BTL GLS
Carlo Rossi Chardonnay, USA 2000 1100
Jacob's Creek Chardonnay , Australia 2000 1100
Oprahi Chardonnay , Australia 5000 1100
Lindemans Chardonnay , Australia 5000 1100
Fratelli Chardonnay , India 4000 900
Fratelli Chenin Blanc , India 4000 900
Sula Suavignon Blanc, India 4000 900
Red Wine
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Carlo Rossi Cabernet Sauvignon, USA 5000 1100
Jacobs Creek Shiraz , Australia 5000 1100
Oprahi Sangiovese , Australia 5000 1100
[Lindemans Cabernet Shiraz, Australia 5000 1100
Fratelli Cabernet Sauvignon , India 4000 900
Fratelli Cabernet Franc Shiraz, India
N , 4000 900
Fratelli Merlot, India
Sula Dindori Shiraz , India pves 28
’ 3500 700




Single Malt
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Highland
Glenmorangie 10 Y.O
Speyside
Glenlivet 18 Y.O
Glenlivet 15 Y.O
Glenlivet 12 Y.O
Glenfiddich 15 Y.O
Islay
Talisker 10 Y.O
Indian Single malt
INDRI  Trini - THE THREE WOQOD
Premium Whiskey
Gy TP 3e
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Chivas Regal 18 Y.O
Jack Danilels Old no. 7
Chivas Regal 12 Y.O
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Red Label
Jim Beam
Jameson
Black Dog 12 Y.O
Ballantine's Finest
Teachers Highland Cream
Antiquity
100 Pipers
P Vodka
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Greygoose
Absolut
Gin
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Hendricks Jb
Bombay Sapphire
Beefeater
Terai
Gordons
Monkey 47
3 Rum
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Bacardi Carta Blanca
Old Monk )
Tequilla
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Sauza Silver

Jose Cuervo Especial Silver

30ml

1100

1000
1000

900
1000

1000

900

900
800
700
700
900
600
600
800
600
600
800
200
200

1000
800

900
700
700
700
700
700

200
400

700




Liqueur
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Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire
Jagermeister

Kahlua
Baileys Irish Cream

Beer (International)
Corona

Hoegaarden

Bira white

Bira moretti

Beer (Domestic)
Budweiser

Kingtisher Lager 500ml
Kingtisher Ultra
Kingtisher Regular

Detox Beverages
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Sun Kissed
Fresh Watermelon, Papaya, Orange and Honey

THCC Mix

Tulsi , Ginger , Honey , Churned with Fresh Sweet Lime Juice

Melon Cooler

Watermelon juice, Ginger and Mint

Canned And Bottled Beverages
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Red Bull

Selection of Soft Drinks

Selection of Canned Drinks

Veen Natural Sparkling Water
Veen Natural Still Mineral Water
Himalayan Natural Mineral Water

Non-Alcoholic Beverages
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Dessert Breeze
Grape Juice, Craneberry Juicwe, Twist of Lime

Prohibition Punch
Apple Lemon Juice Ginger Ale

Virgin Mary

Tomato ,Guava ,Orange

700
700
200
200
200

700
700
700
700

600
600
600
600

450

450

450

390
200
200
200
200
200

450

450

450




Flavoured Iced Tea
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Pineapple mint
Apple-Chamomile
Cinnnamon
Mango Lime

Milkshake

Strawberry - banana
Chocolate - mint

Caramel - vanilla
Cottee Coconut

Lassli

Seasonal Fresh Juice

Cold Coffee
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300
300
300
300

300

300

300

300

300

200

200




Liquid Lounge
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Dips & Spreads

All dips served with kuboos
Allergens : § &

Hummus bil Lahm 350
Hummus, crispy lamb, pine nuts, lemon, parsley
Allergens : (© & /150gms / 632.52kcal

Hummus Turki
Chickpea puree, piri piri olives, extra virgin olive oil
Allergens : %/150gms / 489.22kcal

390

Mouttabel 350

Grilled eggplant puree mixed with sesame paste
Allergens: %/150gms / 306.07kcal

Avocado Zaalous

. Py . 350
Avocado with creamy yoghurt, extra virgin olive oil
Allergens: | /150gms / 136.04kcal

Salads
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Prosciutto de Parma 650
Parma ham, summer melon, poached figs

Allergens: | /210gms /535kcal

Roasted chicken salad 650

Sour cream, chives, tarragon leaves, house greens
Allergens : | /220gms / 466.60kcal

Water melon feta Salad il
Compressed water melon, feta olive oil,

butter milk_dressing

Allergens: | ' /220gms / 238.94kcal

Beetroot caramelized walnuts Salad 290

Rocket leayes, goat's cheese, red wine vinegar
Allergens: /220gms / 374.46kcal

Selection of International cheese 11350
Camembert, cheddar, Edam, Emmenthal,
smoked cheese, homemade crackers,

olives, fig relish, celery, sticks, and walnuts
Allergens: ¥ 4@ /240gms /795kcal

Charcuterie 1250

Iberico, san Daniel, apple smoked ham, trutfle ham,
coppa /180gms / 335.78kcal

Moluscs Eggs Fish Soya Milk luten Mustar

Lupin

Please inform our associates if you are allergic to any ingredients.

All prices are in Indian Rupees. Government taxes applicable




Starters
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Steamed Edamame 550
Sea salt, truffle oil /180gms / 380.11kcal

Fondue Ravioli 550
Portobello, buffalo mozzarella, cheese fountain

Allergens: | ¥ /180gms / 687.65kcal

Kakiage Tempura 250
Assorted vegetables, togarashi, soya
Allergens: ¢/ & § /200gms / 484.25kcal

Cajun spiced milky mushroom and asparagus Crostini 550
Cajun spiced mushroom tossed with asparagus on

flaxseed brgad_ crostini
Allergens: (| # & g%/l%gms 388/kcal

Classical onion and tomato Rings 550
Deep fried onion, tomato rings coated with flour,

cayenne pepper, soda water, jalapeno and boursin cheese dip
Allergens: § " /180gms /334kcal

Tortilla Chips 550
Fried corn tortilla chips, sour cream, refried beans,

smoked tomato salsa, jack cheese

Allergens: ¥ /180gms /1222/kcal

Panko crusted cheddar with chilli Jam 550

Japanese bread crumb coated cheddar cheese
Allergens:# [ /220gms /1653kcal

Crispy baby corn chilli Garlic 550
Schezwan style wok tossed bean curd with chili sauce

Allergens: § ///200gms /479kcal

Crispy tofu Chong Qing 550
Schezwan style wok tossed bean curd with chili sauce
Allergens: ¥ €/ /200gms /479kcal

Chicken Satay 150
Thai spiced chicken supreme on skewers with peanut sauce
Allergens: 4P «//180gms /353kcal
Mongolian chicken 0
Chicken morsels stir fried with five spices
Allergens:d ¢/ = % /180gms / 923.19kcal
Burger Texas 750
Brioche bun, fried chicken patty, jalapeno, barbeque
Allergens: § " /180gms / 331.81kcal
Paprika calamari 1050
Squid rings, paprika, parsley and parmesan
Allergens: “« " /180gms / 333.21kcall

S ! . 1250
Prawn butter chilli garlic Or bay Spices
Crispy prawns tossed with emulsified butter, crush wild pepper, garlic or southern spices
Allergens: ©- |+ /180gms /522kcal
Japanese crumb togarashi Fish S
Sole fish coated with Japanese spices and crumb

Allergens: SE 4/ %/180gms /923kcal
1

Black sesame crusted salmon =30
Pan fried salmon bites encrusted with black sesame, served with honey peanut sauce and lime
Allergens: “« & #/180gms / 686.19kcal

S 150
Ancho chilli Lamb
Lamb boti tossed with Mexican spices, ancho chilli

Allergens: @E /180gms /97 7kcal

Thai Lamb spring rolls 150
Traditional poh pia rolls with sweet chilli sauce

Allergens: § 4/J/180gms / 379.78kcal
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Moluscs Eggs Fish Lupin ilk Peanuts Gluten Crustaceans Mustard Nuts Sesame Celery Sulphites

Please inform our associates if you are allergic to any ingredients.

All prices are in Indian Rupees. Government taxes applicable




Mediterranean grilled
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Artichawki batata Meshwi 675
Chargrilled new potatoes stutfed with sundried tomatoes,

artichokes, sweet Turkish chillies
Allergens: ™ /200gms / 371.99kcal

Avari Meshwi 675
Chargrilled cottage cheese flavoured with onion, tomato, hung yoghurt,

black pepper, cardamom and paprika

Allergens: " /200gms / 345.73kcal

Garlic labneh, charred grill Chicken 850

Chicken marinated with yoghurt, garlic
Allergens: [ - /180gms /411kcal

Rubian Meshwi 1250
Grilled prawns, garlic juice, ginger, turmeric
Allergens: "+ [1/180gms / 569.64kcal

Samak Salalaha 875

Chargrilled fish marinated in traditional piquant sauce, cooked on skewers
Allergens: % /180gms / 330.82kcal

Aleppo lamb Kebab 875

Mince lamb meat flavoured with cinnamon, onion, parsley
Allergens: ' /180gms / 390.48kcal

Meal in a Bowl
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Yaki udon . 475
Exotic vegetables, soya, shake

Allergens:gé@/SOOgms / 500.47kcal

Chuka Don 495

Root vegetables, miso, soya, shake, mirin, rice vinegar, hondashi
Allergens:éﬁ/SOOgms / 456.76kcal

Katsu Don 475
Vegetables petti, golden curry, cucumber, pickled radish

Allergens: @/SOOgms / 890.47kcal

Sakana Don il

Fish, teriyaki sauce
Allergens: ~<;5?/2&'>Ogms / 391.83kcal

Tori katsu Don 95
fried chick 1@1’5 golden curry, cucumber, pickled radish, , edamame
Allergens: ¥ /250gms / 818.46kcal

Desserts
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Classic apple tart 350

Honey lempn sauce, cinnamon ice cream
Allergens: /180gms /1373kcal

Warm Walnut Brownie 350
Sticky browngj%e. vanilla ice cream chocolate sauce, pistachio wafer
Allergens: /180gms /2054kcal

D -8 4

Moluscs Eggs Fish Lupin Soya Milk

Nuts

Please inform our associates if you are allergic to any ingredients.

All prices are in Indian Rupees. Government taxes applicable
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